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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać butelki przejawiająca się w kształcie, 
układzie linii i powierzchni. 

Wzór zdobniczy butelki uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym od góry, fig. 2 przedstawia 
tę samą butelkę w widoku z boku, fig. 3 przedstawia tę samą butelkę w rzucie 
poziomym pomocniczym, a fig. 4 przedstawia tę samą butelkę w rzucie poziomym 
głównym. 

Butelka z nakrętką o zmiennym kołowym przekroju poprzecznym i gładkiej 
powierzchni bocznej stanowi zasadniczo trzyczęściową bryłę, której część dolna 
ma postać zbliżoną kształtem do wazonu o zarysie powierzchni bocznej, w widoku 
z boku, przypominającym wydłużoną i spłaszczoną literę S, i dnie mającym na 
obwodzie swojej krawędzi dolnej równomiernie rozmieszczone wgłębienia 
o kształcie odwróconej paraboli położone na przemian z nóżkami mającymi 
w widoku z boku kształt zbliżony do odwróconego trapezu otwartego od strony 



swej dłuższej podstawy i w widoku od dołu kształt zbliżony do kwadratu o zaokrą-
glonych narożach otwartego od strony osi symetrii butelki, zaś część środkowa 
butelki w kształcie cylindrycznej bryły posiada w widoku z boku kształt prostokąta 
i ma postać niewielkiego uskoku obwodowego łączącego część dolną butelki 
z jej częścią górną, która z kolei posiada kształt kopuły mającej w widoku z boku 
zarys odwróconej paraboli zakończonej u góry krótkim szyjkowym przewężeniem 
z płaskim dwustopniowym kołnierzem, mającym postać podkładek o różnej średni-
cy, oddzielającym butelkę od jej gładkiej cylindrycznej nakrętki, której średnica 
zasadniczo odpowiada średnicy części górnej kołnierza. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka z nakrętką o zmiennym kołowym przekroju poprzecznym i gładkiej 
powierzchni bocznej, znamienna tym, że stanowi zasadniczo trzyczęściową bryłę, 
której część dolna ma postać zbliżoną kształtem do wazonu o zarysie powierzchni 
bocznej, w widoku z boku, przypominającym wydłużoną i spłaszczoną literę S, 
i dnie mającym na obwodzie swojej krawędzi dolnej równomiernie rozmieszczone 
wgłębienia o kształcie odwróconej paraboli położone na przemian z nóżkami 
mającymi w widoku z boku kształt zbliżony do odwróconego trapezu otwartego 
od strony swej dłuższej podstawy i w widoku od dołu kształt zbliżony do kwadratu 
o zaokrąglonych narożach otwartego od strony osi symetrii butelki, zaś część 
środkowa butelki w kształcie cylindrycznej bryły posiada w widoku z boku kształt 
prostokąta i ma postać niewielkiego uskoku obwodowego łączącego część dolną 
butelki z jej częścią górną, która z kolei posiada kształt kopuły mającej w widoku 
z boku zarys odwróconej paraboli zakończonej u góry krótkim szyjkowym przewę-
żeniem z płaskim dwustopniowym kołnierzem, mającym postać podkładek o różnej 
średnicy, oddzielającym butelkę od jej gładkiej cylindrycznej nakrętki, której 
średnica zasadniczo odpowiada średnicy części górnej kołnierza, jak pokazano na 
załączonym rysunku, fig. 1 do fig. 4. 
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